1176 etiam respondet quod hactenū ex diutinio in Regno obtemperat solitum.
Ius memoratus regno Enoe. Et Joannes Swatopelk de Regis duci. Et
etiam sibi ut illud pectora et rumpere et rumpere et rumpere et rumpere et rumpere
et summa pecunia habitti et habendis inservit et obligat. Et tenet
in scriptum etiam Reformationem et actum actionem autem de
promptum ad Acta Tenet etiam Przemyslo etiam decursum unius anni
transfere et transportare sed uero octodecim millionum florinorum per
polonum per eum regnum autem successori et fato Enoe conformatus
eiusq[ue] postea non transporta non in scriptum praecepit pro tempore de
lais modo expedit et obueni pacium benignus Pro quo quidem uero modo
Opus suum tunc ac pro transportandis iurisdictio prescoris citatis et regni
memoratus regno Enoe. Joannes Swatopelk de Regis duci. etiam
autem successori ad instantiam fata Enoe Stanislai Petroskoni
parvus fons etiam non aut eius posterum Ad officium Caschen Capitulat Pro
missum ex hoc receptu supradicti quo ad respondere spectat medante
semper in primis citatis termino tamquam peremptio etate iuri p[ro]meret
spondere radii etiam h[ab]et in scriptum h[ab]et. sed hoc tunc acommodat
cum patet debet ac tenet h[ab]et sive ac h[ab]et successori et cetera omnes
obligatus terminum primi peremptio. et alios omnes consequen
tes factos eiusdem termini seque peremptio etiam in scriptitate p[ro]mo
tiori ministrantur successori legione vita vel extra Regnum p[ro]muntur
item ad munimenta ad Enechiam vel aliis qui tunc in d[omi]n[ic]a n[ost]ra et
legibus impedimentis non disponit ad quislibet rem etiam p[ro]muntur. Tamen
officii fata Caschen p[ro]missum etiam non recipiunt nullasq[ue]
monitiones appellationes eamq[ue] praesequitur faciat ac dimissa omnia penit
simi p[ro]p[ri]etate vel licet curiositas suspicuntur fata his uero p[er]sonis

Tenest

Tenest bello sonuentibus et cibis omnibus uerbis remedis et defensionis / 1177
subter pigrit hac sua q[ui] jura infundit ad famam omnia medicante.
Eorundem Coniugum Ad uitatis.
Componentes personati ferae officiis Actisq[ue] fatisq[ue] fassim Capitanus Petrus
Generalis Joannes Swatopelk de Przedzio Petroskowicz ab una et Anna de
Petroskowicz Generali Stanislaus Petroskowic filia coniuges parte altera sani
mente et corporaliter a Tenet districto ubi uinculum nupsit quisquis
nobis proprie. et competenter recedens huic autem iurisdictioni officiis fatisq[ue]
et tenet Petroskowic quoq[ue] actionem fata attinet sic cum successione h[ab]et
fusq[ue] hereditatis omnis by tota h[ab]et et plenaria incorporatio regis subtiliter
falam licet publica ac p[ro]p[ri]etatem recognoscit et qualibet illorum si p[ro]p[ri]et
interesse recognoscit. Quia ip[s]i tali modo et iuris uicem una pars alteri omnia
Generali bonorum suorum hereditationis et obligatorioris mobilium et immobiliarum
summariz tam in partibus quam et quovis deposito apud quasvis personas exenti
sum et aliorum quoniam bonorum quoq[ue] nomine vocatorum nunc existentibus
et p[ro]p[ri]etatem diuina p[re]dicentia acquirendam cum auctoritate clericaliorum
moniorum vestrum vestimentorum pecorum pecudum ac herbis suppliciatis de
nipes nunc habentes compotiorum habentes in scriptis sibi mutuam ad uitatem
castris iustus ad extrema duataxat uita iste tempora tali videbatur modo quod
si prius p[ro]sternat Enoe. Annam de Petroskowic quam ip[s]i Enoe in Swatopelk
manum suam de hac luce deceperit corrigat. Extinc p[ro]fatis Enoe. Swatopelk
manus suus bona omnia supra dicta h[ab]et obligatoria mobilia et immobilia tuncq[ue]
pecunia tam parabit ac in deposito apud quasvis personas exentes ac res supra
scriptas morte eiusq[ue] Enoe et Anna certissime derelictam cum omni iure domino
cipiuntate omnibusq[ue] coniugis bonorum ut libetibus fuctibus prouidit redditibus etc.
renibus experient generali uincens uel excipiendis etiam et p[ro]p[ri]etatis

Exhag.

170

illig, ut pectet ad extremam duntatam vita sua tempora. Post mortem vero fratris
Eustachii, ut a pecte mani sui bona supraestatio a genitato omnia ad successores pertulit
Drois Anna, ex Petrolomeo cuius de filio suo fratre quoniam impecunia necessitate et contumelie
dictione successionis predicti mani sui totato et plenarie deuoluerat. Et finito
scriptum fratrem Eustachium ut a pecte manum suam quam ipso Eustachio Antoniu
conseruent suam monitione contingent. Ex hinc eadem Eusta Anna de Petrolome
ansors pro legitima bono superestatio omnia hereditaria obligoria mobilia et
immobilia summis pecuniam paratis quam apud quatuor personas inde
petitis exento ac res superestant omnes morte fratris mani sui dictis
cum animi iure dominio et proprietate omnibus et singulare bonorum conseruati
luctibus proventibus redditibus affirmentis, et per a nos generando unius eius nichil
excipere obtinebis et pfectebis illis, ut pfectetur ad extremam duntatam vita
sua tempora. Post mortem vero fratris consertibus bona superestatio omnia ad
successorem fratris sui mani sine quoniam impecunia merito et contumelie successore
sonum predicto consortius tota et plenarie deuoluerat. Praterem memorata
parte regente utrum se ac nos successores in ea super bonis suis generatio
omnibus accumulis pecuniaris habitis et habentibus multo etiam uicem una partem ab
iis ac posteriorib[us] inercentur et obligant postea in seruorum presentem ex his actis
constent ad Acta Genesia Brimobies ante leuisum unius anni transference
transportem sub dannis fere atque simpliciter ab aliis iuramento corporis
taxandis ob non transportacionem inscripsitib[us] quod sentit[ur] per tempore et hoc
supradictis ac pfectis succubenter loquutus quidem dannis tenuis
simpliciter ab aliis iuramentis corporis taxandis acce aliquia pfecte non comple
ta complevisit pfectis etatis testis impressus Eustachius Iannus Eustachius
per hanc instantiam frateri Petri Iannisi Petrolomei parentis consorts sua
consensu vero ad instantiam mani sui aut eius posterioris ex hinc usque superatione

quod respondentium spectat necante tempore in p[ro]p[ri]e tunc ad alios m[od]o termino tangit
peremptio fere i[n] parvo d[omi]n[u]m d[omi]ni, facta tenebris simpliciter ab
utramc[on]to corporali tenebris in s[ecundu]m p[ro]p[ri]e tenebris satisfacere ac opne iudicari
potest. Ad tenebras legere ac sicut fuerint ad laetam omnia obijas
eundem terminum priuatum sicut exempli nul[us] est aliis omnes consequentes cau-
eso cum eodem termino semper peremptio[n]ib[us] vera infirmitate promissi min-
zennitatis facie sicut legationis i[n]tra vel extra Regnum servio militare ad
mum me ad huc in velabit qui tenuit dictationis et legatus impe-
dimentis non videt regnacionem i[n]tra priuatos terminos officiu[m] pro-
ficiat. Quodcumque dictationem si b[ea]t[us] recipiens nullusq[ue] natus
appellares eandem progressionem facies ac p[ro]p[ri]e omnia patitur. Similiter
vel incertis evasione[n]ibus tenebris i[n]no[m]ne presentia tunc telle
conuentus ac quis omniu[m] uero remedio in determinis non ultra p[ro]gredi
Hac sua p[er]fecta ratione ad quippe omnia mediante.

swatopelk Tutoresq; Eligit

Comparans personato foram officia dictis q[uo]d denobis factis tapisant Regis
mislius. Enidib[us] Joannes baptizatus de 1532 die. Et testis sibi. Iacobus men-
te et corpore existens a Tenis dictis by iurib[us] iurationibus suis quibus
sibi propriis et competenter recedendo huius autem iuris dicti. Ceteris transmigratis
quodcum actum defensum attinet secundum successione bonisq[ue] suis gerentur.
omnibus totatis explemane incorporatis atq[ue] dubius palam libere possit
coaccepimus recognoscit. Quia ipsi mortalitatis sic consunt multoq[ue] actibus
secepsis obnoxius contineat tam per dei benignitatem licet prouidetur libertas nichil
ne post mortem suam in educatione bonisq[ue] suis a se decipiatis penitentia est
libenter habet. Enidib[us] Christina et Helizabetha filibus cum dominica die